2017年 3月 24日

お取引先各位

和弘食品株式会社

品質保証室 北海道品質管理課

製品外装・内袋及び箱詰め方法変更に関するご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のことと、お喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚くお

礼申し上げます。

 この度、製品外装・内袋及び箱詰め方法変更についてご案内申し上げます。御確認・御了承をい

ただければ幸いと存じますので、何卒、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象品】

  E－805 赤マー油 900ｇ

【変更目的】

衝撃による破袋の低減

【変更内容】

  製品外装・内袋及び箱詰め方法を下記の通り変更させていただきたく、お願い申し上げます。

①外装サイズ奥行 340mm×幅 510mm×高さ 150mm から奥行 215mm×幅 345mm×高さ

302mmに、内袋横 900mm×縦 750mmから横 770mm×縦 720mmへ変更させて頂きます。

②現行は、製品を寝かせて箱詰めしておりますが、変更後は、下記の様に製品を立てて箱詰め

させて頂きます。詰め方の変更で、衝撃による破袋低減に有効であると、類似商品の実績から判

断しております。

        現行箱詰め方法             新箱詰め方法

【切り替え時期】

2017年 5月 1日以降製造分から実施

今後も今まで以上に品質の向上に努め、ご安心してご利用頂けます製品造りを目指して参る所存

でございますので、何卒、変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

以上